汕标联办〔2013〕4号

关于组织申报2013年汕头市实施技术标准战略专项资金资助项目的通知

高新区、保税区，各区（县）政府实施技术标准战略联席会议办公室，市实施技术标准战略联席会议成员单位：

为鼓励和支持我市企事业单位、行业协会、大专院校、科研单位等社会各界积极参与标准化活动，根据《汕头市实施技术标准战略专项资金管理办法（2013年修订版）》（以下简称《办法》）的规定，经汕头市实施技术标准战略联席会议研究，决定开展组织2013年汕头市实施技术标准战略专项资金资助项目申报工作，现将相关事项通知如下：

一、申报单位

凡在我市行政区域内依法设立的企事业、行业协（学、商）会、大专院校、科研院所等符合条件的单位均可申报。

二、申报条件

申报专项资金资助的项目应符合下列条件之一：

（一）技术标准类项目。（含主导或参与制定国际标准、国家标准、行业标准、地方标准或区域联盟标准）应是2013年1月1日至2013年8月31日经依法正式批准发布的。

（二）标准化科研项目（含市、省、部级和国家级）应是2012年7月1日后经相关主管部门正式批准立项，且于2013年1月1日至2013年8月31日已通过成果鉴定或结题验收的。

（三）新承担国际、国家、省专业标准化技术委员会/分技术委员会秘书处或工作组的，应是2013年1月1日至2013年8月31日经有关主管部门正式批准成立或已获批准筹建的。

（四）承办市、省、国家、国际或省标准化组织委托承办的论坛、年会或学术研讨会的，应是2013年1月1日至2013年8月31日成功举办的。

（五）实施技术标准战略试点应是2013年1月1日至2013年8月31日取得相关证书或资格认可的。
三、申报材料

申报专项资助项目的单位应根据申请资助项目的性质向受理机关提交下列材料（一式两份）：

（一）《汕头市实施技术标准战略项目资助经费申请表》（见附件1）。

（二）营业执照、法人登记证或主管部门批准成立的文件（复印件）。

（三）法定代表人身份证（复印件）。

（四）组织机构代码证书（复印件）。

（五）申报参与制定地方标准、行业标准、国家标准专项资助的，应提交法定主管部门批准发布该标准的文件（含本单位在该标准起草单位中排序的证明材料）或已正式发布的标准文本。

申报参与制定国际标准专项资助的单位，应提交由国家标准化管理委员会出具的参与制定相关标准的有效证明材料。

（六）申报市级、省部级、国家级标准化科研项目专项资助的，应同时提交项目主管部门同意立项的文件和该项目通过成果鉴定或结题验收的文件。

（七）申报新承担专业标准化技术委员会/分技术委员会秘书处或工作组资助经费的，应提交有关主管部门正式批准成立或已批准筹建的文件。

（八）申报承办重大标准化活动专项资助的，应提交已经主管部门批准实施的活动方案、经费预（决）算及承办活动完成情况的报告。

（九）其他相关材料。

四、申报受理

（一）中央、省驻汕单位、高新区、保税区、市直有关部门、市属单位企业集团申报资助项目的，申报材料（《申请表》需附电子文档）直接报送市实施技术标准战略联席会议办公室（设在市质监局标准化科）。

（二）市中心城区（含金平区、龙湖区、濠江区）企业集团申报资助项目的，申报材料经所在区实施技术标准战略联席会议办公室初审后，报送市实施技术标准战略联席会议办公室；所在区未设立实施技术标准战略联席会议办公室的，直接报送市实施技术标准战略联席会议办公室。

（三）其它区（县）有关单位申报资助项目的，申报材料送交各区县实施技术标准战略联席会议办公室（设在区县质监局），经其初审合格后，向市实施技术标准战略联席会议办公室推荐申报。

（四）各区（县）政府实施技术标准战略联席会议办公室须将推荐项目汇总形成推荐项目汇总表（见附件2，须同时提交EXCEL格式电子版）后连同申请单位递交的申报材料一并报送市实施技术标准战略联席会议办公室。

（五）申报材料受理截止时间：2013年10月31日，逾期不再受理。

（六）请各有关单位组织本辖区、本行业符合申报条件的单位根据《办法》规定，按程序报送申报材料。

联系人：张巧玲

电话：88545871、88547158，传真：88545871

邮箱：biaozhh@163.com

地址：汕头市长平路72号三楼市质量技术监督局标准化科

附件：1.汕头市实施技术标准战略项目资助经费申请表

          2.区县政府实施技术标准战略专项资金推荐项目汇总表

                    汕头市实施技术标准战略联席会议办公室

2013年10月9日
附件1：

汕头市实施技术标准战略项目资助经费申请表

	单位名称

	组织机

构代码

	法定代表人

	电　话

	联系人

	职  务

	单位地址

	电  话

	E-mail

	传  真

	开户行

	账  号

	项目名称

	参与程度
	□ 主导
	□ 协助

	项目获同类资助情况

	申报资助项目主要内容（可另附页）

	申请单位

意见
	                                                 盖 章

	区县质监局

审查意见
	                                                 盖 章

	市实施技术

标准战略

联席会议

审核意见

	                                                 盖 章

附件2：

          实施技术标准战略专项资金推荐项目汇总表

单位盖章                                                                年  月  日

	序号
	单位名称（户名）
	项目名称
	联系人
	电 话
	传 真
	开户行
	账 号
	备注

抄送：林依民副市长、陈汉雄副秘书长，汕头大学、汕头高级技工学校，汕头职业技术学院、市各协（学、商）会。

汕头市实施技术标准战略联席会议办公室   2013年10月9日印发

—4—
—5—